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رکورد دوضرب 
رضازاده هم 

شکست!
اخیرا فیلمی از لاشا 
تالاخادزه وزنه بردار جوان 
گرجستانی که رکورددار 
حرکت یک ضرب و مجموع 
جهان در سنگین وزن 
است، منتشر شده که نشان 
می دهد او موفق به مهار 
وزنه 264کیلوگرمی در 
حرکت دوضرب شده است؛ 
یعنی یک کیلوگرم بیشتر از 

حسین رضازاده!

ورود فرانسه 
به اسکار با 
اقتباسی از 

مارگریت دوراس
فرانسه فیلم »خاطرات 
جنگ« ساخته امانوئل 
فینکیل برگرفته از رمان 
»درد« نوشته مارگریت 
دوراس را برای شرکت در 
اسکار نودویکم انتخاب کرد. 
در این فیلم تصویر واضحی 
از فضای اشغال فرانسه در 
زمان جنگ جهانی دوم و 
رنج نویسنده در آن دوران 
که در انتظار و بی خبری از 
وضع همسر از دست رفته اش 

است، نمایش داده می شود.

برانکو 
یک میلیارد گران 

شد؟
شایعه شده که در 
قرارداد برانکو ایوانکویچ 
درج شده که درصورت 
مرحله  از  صعود 
گروهی لیگ قهرمانان 
50 هزار دلار، صعود به 
نهایی 50 هزار  یک چهارم 
دلار دیگر و صعود به 
نیمه نهایی 70 هزار دلار 
به قرارداد اضافه شود. 
اتفاقی که قرارداد این 
مربی را می تواند حدود 
یک میلیارد تومان گران تر 

کند.

 

با برکناری جان توشاک شایعات پیرامون اینکه کدام مربی جانشین مربی ناکام ولزی خواهد شد، به جایی رسید که 
نام روبرتو کارلوس، ستاره سابق تیم ملی برزیل و رئال  مادرید به  عنوان گزینه نقل محافل فوتبالی تبریز شد. در واکنش 
به این شایعه باشگاه تراکتورسازی در بیانیه ای مدعی شد که هیچ گزینه خارجی به نیمکت رهبری تیم نزدیک نیست 
تا عملا حضور روبرتو کارلوس را تکذیب کند. جالب اینکه ستاره برزیلی این روزها به  عنوان گزینه نخست باشگاه 
فنرباغچه برای جانشینی فیلیپ کوکو مد نظر قرار گرفته است؛ به  طوری که رسانه های ترک و همین طور مطرح اروپا 

از حضور قریب الوقوع این چهره سرشناس روی نیمکت تیم بحران زده استانبول خبر می دهند.

روبرتو کارلوس 
جانشین توشاک؟ 

شایعه است!

عکس نوشت

ویدا جوان عکسی از خودش و لوریس چکناواریان را که با درخواست 
چکناواریان گرفته شده است، به اشتراک گذاشت. این بازیگر در 
اینستاگرام نوشت: داشتم از کنارش رد می شدم، گفت شما نمی خوای 

با من یه عکس بندازی؟.. ذوق کردم...

به  عزت اللهی  شدن  اضافه 
فهرست مسابقات رسمی 
موجب  انگلیس  ردینگ 
شد نخستین تصاویر او هم 
با پیراهن تیم جدیدش در 
جریان دیدار با نوریچ سیتی 

ثبت شود.

لیلا اوتادی تصویری از خود 
مخصوص  ورزشی  لباس  با 
در  کارتینگ  رانندگان 
اینستاگرام منتشر کرد و 
نوشت: سفرکن به هیچ کس 
هم نگو، یک رابطه عاشقانه را 
زندگی کن و به هیچ کس هم نگو، 
شاد زندگی کن و به هیچ کس هم 
نگو... آدم ها چیزهای قشنگ 
را خراب می کنند. از نویسنده 
جبران_خلیل_ موردعلاقه ام 

جبران.

هواداران استقلال روز گذشته قبل از دیدار با نساجی مازندران با 
بنری بامزه به ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر رفتند و تیم شمالی 

کری خوانی کردند. 

تیتربازی
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یک نفر در توییتر با انتشار عکس شسته رفته خود، از سایر دوستانش  نیز خواست این کار را انجام بدهند 
و به همین ترتیب بود که این هشتگ به شکلی کاملا ویژه مورد توجه اکثر کاربران زن فعال در توییتر 
قرار گرفت. به این ترتیب هرکسی که تصمیم می گیرد در این چالش شرکت کند، عکس کاملا طبیعی 
خود را با این هشتگ منتشر می کند و به دنبال آن نقطه نظرات مختلف درباره چهره واقعی فرد مورد نظر 
در کامنت ها ثبت می شود! این کمپین همچنان ادامه دارد و اگر در توییتر این هشتگ را سرچ کنید، 
می توانید به خوبی تعداد قابل توجهی توییت ببینید که کاربران زن عکس ساده چهره خود را منتشر 

کرده اند.

تابستان هم تمام شد و از روز گذشته رسیدن فصل پاییز مورد توجه مردم قرار گرفت. بسیاری از فعالان 
در فضای مجازی با انتشار شعر و جملات خاص مربوط به پاییز از رسیدن این ماه استقبال کردند. عده ای 
توییت هایی قابل تامل احساسی زدند. البته با توجه به اتفاقات تلخ و بالا رفتن فشار اقتصادی روی  مردم در 
تابستانی که گذشت، عده زیادی هم نسبت به اتفاقات فصل پاییز با توجه به نزدیک شدن به تحریم های 

جدید آمریکا ابراز نگرانی کردند.

همان طور که از نامش پیداست از جمعه شب به یکباره این هشتگ در فضای مجازی به ویژه شبکه 
اجتماعی توییتر داغ و ترند شد! با یک بررسی ساده متوجه می شوید که بیش از ۷۰درصد کاربران فعال در 
توییتر در این چالش شرکت یا توییت های مربوط به آن را دنبال کردند. کاربران باید در دو کلمه، جمله، 
پیام یا اتفاق و حوادث تاریخی وحشتناک و ترسناک ارایه می دادند!  جالب اینجاست که این هشتگ به 
شکلی ویژه مورد توجه سلبریتی ها هم قرار گرفت. خلاقیت به کار برده برای داغ شدن این هشتگ هم به 
قدری زیاد است که فقط باید این هشتگ را سرچ کنید تا ببینید چه توییت هایی با این مضمون منتشر 
شده است. البته بعد از چند ساعت که این هشتگ ترند نخست  بود، هشتگ داستان زیبای دو کلمه ای 

هم داغ شد.

صبح روز گذشته در جریان برگزاری رژه نیروهای مسلح در اهواز، یک تیم تروریستی مراسم رژه را به 
رگبار بستند و باعث شهادت و زخمی شدن 
تعداد زیادی از هم وطنان شدند. این اتفاق 
نه تنها بازتابی گسترده در رسانه های ایران و 
جهان داشت، بلکه به شکلی ویژه مورد توجه 
مردم قرار گرفت و از همان دقایق ابتدایی 
این حادثه تروریستی،  مردم در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی جزییات 
اتفاقات مختلف و واکنش ها به این اقدام 
تروریستی را دنبال کرده و آن را محکوم 
کردند. البته هشتگ# اهواز _تسلیت هم 

در فضای مجازی داغ شد.

#  رژه_اهواز

#  پاییز

#  داستان_ترسناک_دو_کلمه_ای

#  چالش_عکس_کاملًا_طبیعی
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و با ما از طریق شماره پیامک 

باشید تماس  در   ۵000۲6۲66۲

وز
گ  ر

شت
 ه

چه
دری

 

آمار خوانندگان رمان و داستان کوتاه 
بین بزرگسالان آمریکایی به کمترین 
میزان در سه دهه اخیر رسیده و در عوض 

استقبال از شعر بالا رفته است.
جوانان بین 18 تا 24 سال و 
آفریقایی تبار گروه هایی  آمریکایی های 
هستند که علاقه به خواندن رمان و 
داستان کوتاه بین آنها در پنج سال اخیر 
حدود هشت درصد کمتر شده است. آمار 

کتابخوانی بین شهروندان را موقوفه ملی هنرها با همکاری اداره آمار 
آمریکا از  سال 1982 استخراج می کند و تازه ترین نتایج پژوهش و 
نظرسنجی این دو نهاد از 30 هزار شهروند بزرگسال نشان می دهد 

مردم دوست دارند بیشتر شعر بخوانند تا متن های داستانی.
حدود 12 درصد از شرکت کنندگان در نظرسنجی گفته اند؛ 
 سال گذشته دست کم یک شعر خوانده اند که اگر آن را با 
مقیاس جمعیت 325 میلیون نفری آمریکا درنظر بگیریم، به 
عددی بالای 30 میلیون نفر می رسیم. این آمار 76 درصد بیش 
از خوانندگان شعر در  سال 2012 است. از سوی دیگر، آمار 
خوانندگان رمان و داستان کوتاه چندان مناسب نیست و از 
47 درصد جمعیت آمریکا در 2008 و 45 درصد در 2012 به 

حدود 42 درصد در  سال 2017 
کاهش یافته است.

درصد زنان خواننده رمان و داستان 
کوتاه از 55 درصد در 2012 پس از 
پنج سال به حدود 50 درصد رسیده 
است. آمریکایی های آفریقایی تبار 
هم که پنج سال پیش 37 درصد 
خواننده داستان داشتند، با کاهش 
هفت درصدی مواجه شده اند و فقط 
39 درصد از جوانان 18 تا 24 سال خواننده داستان هستند؛ 
آماری که در سال 2012 حدود هفت درصد بیشتر بود. تعداد 
خوانندگان سفیدپوست رمان هم با سه درصد کاهش به 

48 درصد رسیده است.
این کاهش میل به خواندن رمان و داستان بین شهروندان 
آمریکایی در کاهش آمار فروش کتاب های داستانی هم نمود جدی 
دارد. براساس آماری که پابلیشرز ویکلی از انجمن ناشران آمریکایی 
منتشر کرده، خریداران کتاب های داستان بین سال های 2013 
تا 2018 حدود 17 درصد کمتر شده اند. هرچند آمار و ارقام نشان 
می دهد این کاهش میل به خواندن داستان در دیگر حوزه ها به 

نوعی جبران شده است.

شهروند| از حدود 2ماه قبل که 
قانون جدید منع بکارگیری بازنشسته ها 
در سمت های دولتی تصویب شد، 
موضوع کناررفتن برخی از روسای 
فدراسیون های ورزشی به صورت 
جدی دنبال شد. طبق بررسی های 
صورت گرفته، بهرام شفیع)هاکی(، غلامرضا 
امینی)قایقرانی(، علیرضا رحیمی)هندبال(، 
مصطفی  مجدآرا)همگانی(،  علی 

کریمی)ناشنوایان(، احمد ضیایی)والیبال(، محمدعلی صبور)سه گانه(، 
محمود رشیدی)ورزش های رزمی(،  محمدصادق فرجی)کاراته(، مجید 
شایسته)تنیس(، محمد درخشان)جودو(، حجت الله دهخدایی)چوگان( 
و مهدی تاج)فوتبال( 13 رئیس فدراسیونی بودند که بازنشسته هستند و 
با استفاده از گواهی ایثارگری به کار مشغول بودند. روز گذشته داورزنی، 
معاون وزیر ورزش تعداد روسای بازنشسته فدراسیون ها را 11 یا 12نفر 
اعلام کرد که با این آمار متفاوت است. او از راهکارهای وزارت ورزش برای 
کنارگذاشتن مدیران رونمایی کرد: »رئیس فدراسیون دیگر حق امضا و 
دریافت و پرداخت نخواهد داشت، چون جرم محسوب می شود. بعد از 
مهلت قانونی،  وزارت ورزش به فرد بازنشسته اجازه پرداخت پول ندارد.« 

این نکته ها از زبان معاون وزیر برای آن 
مطرح شده که دیگر هیچ مدیر بازنشسته ای 
مقاومت نکند. با این حال هستند در میان 
این 12، 13 رئیس بازنشسته کسانی که 
حاضر به پذیرش کناره گیری خود طبق 
قانون نیستند. در روزهای اخیر شاهد بودیم 
مهدی تاج هم بحث 50 درصد جانبازی خود 
را مطرح کرده و هم فدراسیون فوتبال را یک 
نهاد غیردولتی خوانده است. از سوی دیگر، 
احمد ضیایی در صحبت های خود تلویحا اعلام کرده حاضر نیست کنار 
برود، چون طبق اساسنامه فدراسیون جهانی والیبال فقط اعضای مجمع 
می توانند او را برکنار کنند. همچنین هستند برخی مدیران که خیلی 
راحت این موضوع را پذیرفته و منتظر اعلام رسمی برکناری شان هستند. 
غلامرضا امینی، رئیس فدراسیون قایقرانی در این باره گفته است: »من 
بازنشسته هستم و مشکلی با کناررفتن ندارم. باید به قانون عمل کنیم، 
اگرچه دلیل تصویب چنین قانونی را نمی دانم.« باید دید طی روزهای 
آینده وزارت ورزش از کدام فدراسیون شروع به اجرای قانون می کند و 
اولین فداکار این روند چه کسی خواهد بود؛ اگرچه به نظر می رسد برای 

تغییرات در برخی از فدراسیون ها وزارتخانه کار آسانی ندارد. 

آمریکایی ها داستان نمی خوانند
فروش یک میلیون نسخه ای کتاب شعر اینستاگرامی

از 1۲ رئیس فدراسیون بازنشسته کدام  یک راحت کنار می روند؟
الفوتبال، والیبال و بقیه عزیزکرده ها!

نج
ج

بدل ستاره آرژانتینی در گفت وگو با »شهروند«:

بدون  ریش هم شبیه مسی  هستم

شهروند| لیونل مسی بالاخره بعد از سه سال 
تصمیم گرفت که ریش های خود را کوتاه کند و جالب 
اینجاست که این موضوع باعث سوژه شدن بدل ایرانی 
فوق ستاره فوتبال جهان شد. مدت ها بود که خیلی ها 
اعتقاد داشتند ریش گذاشتن مسی و به دنبال آن 
تبعیت رضا پرستش از این مسأله باعث رونق گرفتن 
کار این فرد شد و رسانه های ایرانی و خارجی هم 
حسابی به این شباهت پرداختند. در تمام این مدت 
البته تلاش های پرستش برای ملاقات با مسی به نتیجه 
نرسید و حضور او در بارسلونا و بی توجهی مسی به او 
هم جنجال بزرگی به راه انداخت.  با این حال چند روز 
قبل لیونل مسی بالاخره تصمیم گرفت که ریش های 
خود را کوتاه کند و همان موقع بود که بحث درباره رضا 
پرستش و پایان دوران شباهت او با مسی دوباره اوج 
گرفت. قبلا هم این مسأله عنوان شده بود اگر مسی 
ریش های خود را بزند دیگر شباهتی در کار نخواهد بود  
و در فضای مجازی هم با انتشار عکس های جدید مسی 
خیلی ها روی این موضوع تاکید داشتند. با این حال رضا 
پرستش هم چنان عقیده دارد که در دنیا شبیه ترین 
فرد از نظر ظاهری به ستاره بارسلونا است. او در واکنش 
به هجمه های ایجاد شده ابتدا در استوری اینستاگرام 
خود عکسی از آرایشگاه و کوتاه کردن ریش های خود 
گذاشت و اعلام کرد این رو داشته باشید تا بعد! او در 
گفت و گوی کوتاه با روزنامه شهروند اما در واکنش به 
حرف وحدیث های ایجاد شده گفت:» شباهت من به 
مسی به ریش او ربطی نداشت و از مدت ها قبل که 
اصلا مسی ریش نداشت همه به من می گفتند که 
شبیه او هستی و من هم هفته قبل به محض اینکه 
مسی ریش هایش را کوتاه کرد این کار را انجام دادم و 
میزان شباهت هیچ تغییری نکرده و من هنوز مثل او 
هستم. به صحبت های مطرح شده هم به هیچ عنوان 
کاری ندارم و کار خودم را می کنم. اتفاقا من بدون ریش 
بیشتر شبیه به مسی هستم و چهره جدید ما این مسأله 

را ثابت می کند.«


